

# PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT BADAN LAYANAN UMUM DAERAH RSUD MOHAMMAD NATSIR



Jl.Simpang Rumbio Kota Solok Telp.(0755) 20003 Faks: (0755) 20003 Website: www.rsudmnatsir.sumbarprov.go.id email: rsud.mnatsir@sumbarprov.go.id

#### SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH MOHAMMAD NATSIR

NOMOR: 189 / 135 / SDM / SK / II / 2022

#### **TENTANG**

# KERJASAMA RUJUKAN PARSIAL DAN LAYANAN KESEHATAN DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH MOHAMMAD NATSIR

### Menimbang

- a. bahwa untuk peningkatan pelayanan Rumah Sakit yang bermutu, efektif dan efisien, maka perlu diadakan kerjasama rujukan parsial dan layanan kesehatan antara Rumah Sakit Umum Daerah dengan Rumah Sakit Umum Daerah Mohammad Natsir.
- bahwa untuk maksud pada point a diatas perlu ditetapkan dengan
   Surat Keputusan Direktur RSUD Mohammad Natsir;

### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 44 tahun 2009 tentang Rumah Sakit;
- Undang-Undang Nomor 36 tahun 2009 tentang Pelayanan Kesehatan;
- 3. Undang-Undang Nomor 05 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 4. Undang-Undang Nomor 36 tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 41 tahun 2007 tentang Organisasi Perangkat Daerah;
- 6. Peraturan Presiden Nomor 53 tahun 2010 tentang Disiplin Pegawai;
- Peraturan Pemerintah Nomor 11 tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 77 tahun 2015 tentang Pedoman Organisasi Rumah Sakit;
- Keputusan Mentri Kesehatan Republik Indonesia No 772/Menkes/SK/VI/2002 tetang Pedoman Peraturan Internal Rumah Sakit;

10. Peraturan Gubernur Nomor 35 Tahun 2022 tentang Kedudukan dan Struktur Organisasi Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Unit Pelaksana Tekhnis RSUD Mohammad Natsir;

#### M E M U T U S KAN

Menetapkan:

Pertama : Keputusan Direktur RSUD Mohammad Natsir tentang kerjasama rujukan

parsial dan layanan kesehatan antara Rumah Sakit Umum Daerah dengan Rumah Sakit Umum Daerah Mohammad Natsir dengan

susunan sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini;

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka akan

dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Solok

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH M. NATSIR

Pada Tanggai 02 Februari 2022

r. Sp.PD FINASIM

NIP 19710514 200212 2 002

Lampiran I : KEPUTUSAN DIREKTUR RSUD MOHAMMAD NATSIR

Nomor : 189/ 135 / SDM / II / 2022

Nomor : 189/ 135 / SDM / II / 2022
Tanggal : 02 Februari 2022
Tentang : KERJASAMA RUJUKAN PARSIAL DAN LAYANAN KESEHATAN

## DAFTAR DINAS / RUMAH SAKIT RUJUKAN PARSIAL DAN LAYANAN KESEHATAN

No.	INSTANSI
1	DINAS KESEHATAN KOTA SOLOK
2	RSUP M.DJAMIL PADANG
3	RSUD DR. ACHMAD MOCHTAR BUKITTINGGI
4	RSUD AROSUKA
5	RSI SITI RAHMAH
6	RSUD SAWAHLUNTO
7	RSUD SIJUNJUNG
8	RSUD IBU DAN ANAK PERMATA BUNDA
9	RS TK. IV 01.07.06 SOLOK

Ditetapkan di : Solok

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH M. NATSIR

Pada Tanggal : 2 Februari 2022

dr. Fig. Phremeti, Sp PD.FINASIM

NIP. 197105142002122002